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REGJISTRI I KËRKESAVE PËR INFORMACION  

VITI 2022 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 
Mënyra e 

përfundimit 

të përgjigjes 

Tarifa 

 

       
1 11.01.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin e 

rikonstruksionit të rrugës së Lumit të Vlorës 

25.01.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 
dhe njëkohësisht orientuar pranë NjVV 

E plotë pa 

pagesë 

2 12.01.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procesin e 

shpronësimeve në kuadër të Programit të Rindërtimit në 

Spitallë 

19.01.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

3 27.01.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procesin e 

Rindërtimit të Objekteve Arsimore 

31.01.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

4 01.02.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procesin e 

shpronësimeve të pronave që preken nga rruga “Shëngjin-

Velipojë” 

15.02.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

5 08.02.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me Programin “100 
Fshatrat” 

22.02.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

6 28.02.2022 Kërkesë për informacion/dokumentacion në lidhje me 

projektin "Rehabilitimi i bllokut nr. 2, Qendra e qytetit 
Roskovec" 

14.03.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin/ 
dokumentacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

7 07.03.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me Programin e 

Rindërtimit në Manëz 

08.03.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

8 23.03.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin e 

rikualifikimit urban në Golem 

05.04.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

dhe njëkohësisht orientuar pranë NjVV 

E plotë pa 

pagesë 

9 29.03.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me rindërtimin e 

banesave individuale në kuadër të Programit të Rindërtimit 

01.04.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion materialet e kërkuara 

E plotë pa 

pagesë 
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10 01.04.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procesin e 

shpronësimeve të pronave që preken nga Programi i 

Rindërtimit në Krujë 

15.04.2022  Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

11 13.04.2022 Kërkesë për informacion/Ankesë në lidhje me punimet në 

sheshin “Çerçiz Topulli” në Gjirokastër 

26.04.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

12 26.04.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procesin e 

shpronësimeve të pronave që preken nga projekti i 
rikonstruksionit të rrugës “Pogradec-Tushemisht” 

11.05.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

13 04.05.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me punimet e zhvilluara 

në Sheshin e Flamurit në Vlorë 

18.05.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion dokumentacionin e 
kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

14 12.05.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me rrugën e Dukagjinit 26.05.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor  E plotë pa 

pagesë 

15 20.05.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me Programin e 

Rindërtimit në Thumanë 

02.06.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

16 27.05.2022 Kërkesë për informacion/dokumentacion në lidhje me 

projektin për pyllëzimin e Makareshit në Krastë-Krujë 

01.06.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion dokumentacionin e 
kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

17 06.06.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procesin e 

shpronësimeve në kuadër të Programit të Rindërtimit në 
Kurbin 

16.06.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

18 21.06.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me rikualifikimin urban 
të unazës Berat 

28.06.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

19 27.06.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me Programin e 
Rindërtimit në Kavajë 

29.06.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

20 01.07.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me punimet pranë 

Muzeut Etnografik në Berat 

14.07.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

21 14.07.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me punimet në rrugën 

“Iljaz Kosova” në Elbasan 

15.07.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

22 20.07.2022 Kërkesë për informacion rreth investimeve në Ujësjellësin 
e Berzeshtës dhe të Rrajcës 

02.08.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

23 19.08.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me Programin e 
Rindërtimit në Sukth të Ri 

25.08.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 



  

T: +355 4 2235 597/8  T/F: +355 4 2234 885  E: adf@albaniandf.org  A: Rr. "Sami Frashëri", Nr. 10, Tiranë - Albania 

24 23.08.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin e 

rehabilitimit të fasadave në rrugën “Kongresi i Manastirit” 

në Berat 

01.09.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

dhe njëkohësisht orientuar pranë NjVV 

E plotë pa 

pagesë 

25 02.09.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procedurat 
tenderuese për “Parkun Eden” 

15.09.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

26 16.09.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin e unazës së 

Myzeqesë 

30.09.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

27 23.09.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin e rrugës së 

Thethit 

07.10.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 

pagesë 

28 21.10.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin e 
rikualifikimit të vijës bregdetare Vlorë-Radhimë-Orikum 

04.11.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

dhe njëkohësisht orientuar pranë NjVV 

E plotë pa 
pagesë 

29 25.10.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin “Dua të 

Luaj” Lezhë 

14.11.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 
dhe njëkohësisht orientuar pranë NjVV 

E plotë pa 

pagesë 

30 02.11.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me punimet në 
shëtitoren e Durrësit në kuadër të projektit “Dua të Luaj” 

 

09.11.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

31 15.11.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me projektin e Qendrës 
së Turizmit dhe Ekselencës në Korçë 

21.11.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

32 30.11.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me procesin e 

shpronësimeve nga projekti i rikonstruksionit të rrugës 
Pogradec-Doganë 

01.12.2022 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 

vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 
dhe njëkohësisht orientuar pranë NjVV 

E plotë pa 

pagesë 

33 28.12.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me ndërtimin e rrugës 
“Mustafa Matohiti” në Vlorë 

11.01.2023 Kthyer përgjigje brenda afatit ligjor duke 
vënë në dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë pa 
pagesë 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të përgjigjes 

Tarifa 

 

 

 

 

  


